KOMUNA E GJILANIT
OPSTINA GNJILANE / MUNICIPALITY OF GJILAN / GILAN BELEDIYESI

ZYRA FE KRYETARIT
KANCELARILJA PRESEDNIKA / MAYOR'S OFFICE / BASKAN OFISI

NEé bazé té nenit 13 té LVL dhe nenit 78 paragrafi 1 t¢ Statutit té Komunés me ndryshimet dhe plotésimet
né Statut 01.nr.016-28448 (€ dat€s 22.03.2018, Kryetari i Komunés né cilésiné e Organit mé té larté
administrativ nxjerr kété:

VENDIM
PER
THEMELIMIN E EKIPIT TEKNIK

1. Me kété vendim Themelohet Ekipi teknik né pérbérje:

t.1. Mentor Mihovici - Drejtor i DSHPIB
.2. Esat Morina - Zyrtar financiar
1.3. Ajsun Abdullahu Sadiku - Zyrtare ligjore
4. Ylber Salihu - Zyra e prokurimit
1.5. Senad Ramaj - Kryeshef ekzekutin né Eco Higjiena Sh.p.k Gjilan

2. Ekipi teknik nga pika 1 e kétij vendimi ka pér obligim monitorimin dhe mbikéqyrjen e procesit (&
realizimit t€ projektit * Menaxhimi i Integruar i Mbeturinave”.

3. Pér zbatimin e kétij vendimi kujdeset Kryetari i Komunés

4. Vendimi hyn né fuqi me aktin ¢ nénshkrimit .

Vendimi t*i dorézohet; _
- anétaréve té ekipit teknik N
- Arkivit
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